UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƢỜNG PHÚ SƠN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND                 Phú Sơn, ngày 29 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi Lịch tiếp công dân định kỳ

ngày 03/5/2022 của Chủ tịch UBND phƣờng Phú Sơn

Ngày 04/01/2022, UBND Phường ban hành thông báo số 03/TB-UBND về

việc thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường Phú Sơn

năm 2022. Theo đó, v o ng   03/5/2022 (T   ba) Chủ tịch UBND phường s  tiếp

công dân.

Tuy nhiên, thực hiện công văn số 1158/TB-UBND, ng   25/4/2022 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc nghỉ Lễ 30/4 v  ng   01/5/2022. Thời gian nghỉ lễ

từ ng   30/4 đến hết ng   03/5/2022 (Từ t   Bảy đến  ết ngày t   Ba).

UBND Phường Phú Sơn thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ ng   03/5/2022

(t   Ba) của Chủ tịch UBND Phường chu ển sang ng   04/5/2022 (t   Tư).

UBND phường Phú Sơn thông báo cho các cơ quan, đơn vị v  nhân dân trên

địa b n được biết. Đề nghị Đ i tru ền thanh phường, Trưởng các khu phố thông

báo trên hệ thống tru ền thanh để các tổ chức và cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:                                            CHỦ TỊCH
- UBND thị xã( b/c);

- Đ i tru ền thanh Phường (t/b);
- Trưởng các khu phố (t/h);

- Lưu: VT.

      Nguyễn Xuân Lâm

		lamnx.phusonbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-29T16:18:49+0700

		2022-04-29T16:21:31+0700

		phusonvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-29T16:22:05+0700